
 
 

UCHWAŁA NR 177/2025 
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. 
w sprawie  uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
2024 r., poz. 107 ze zm.1)) oraz art.: 211, 212 i 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1530 ze zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025 zmienionej uchwałą nr: 

- IX/74/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- X/79/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 lutego 2025 r., 

- XI/93/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2025 r., 

- 116/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 3 kwietnia 2025 r., 

- XII/103/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 r., 

- 127/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 maja 2025 r., 

- XIII/109/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 czerwca 2025 r., 

- 133/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 czerwca 2025 r., 

- 138/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 2 lipca 2025 r., 

- XIV/113/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 lipca 2025 r., 

- 154/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 lipca 2025 r., 

- 162/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 6 sierpnia 2025 r., 

- XV/118/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 5 września 2025 r., 

- 173/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 12 września 2025 r., 

- XVI/120/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 24 września 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się plan dochodów budżetu w kwocie 124 423 912,18 zł, w tym: 
 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2024.1907. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2024.1572.1717.1756.1907.Dz.U.2025.39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4415



1) plan dochodów bieżących w kwocie 111 473 570,01zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się plan wydatków budżetu w kwocie 131 543 193,18 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących w kwocie 107 595 818,06 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 69 190 295,25 zł, 

2) plan wydatków majątkowych w kwocie 23 947 375,12 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Aleksandrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wicestarosta Aleksandrowski 
 
 

Małgorzata Wdowczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4415



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 177/2025 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 29 września 2025 roku 

Plan dochodów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 116 677,00 9 600,00 11 126 277,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 116 677,00 9 600,00 11 126 277,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 10 900 427,00 9 600,00 10 910 027,00 

855   Rodzina 3 189 199,00 -19 437,00 3 169 762,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 590 187,00 -3 374,00 1 586 813,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 43 254,00 -3 374,00 39 880,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 962 712,00 -16 063,00 946 649,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 226 491,00 -16 063,00 210 428,00 

Razem 124 433 749,18 -9 837,00 124 423 912,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4415



w tym: 

Plan dochodów bieżących w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 933 687,00 9 600,00 10 943 287,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 933 687,00 9 600,00 10 943 287,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 10 900 427,00 9 600,00 10 910 027,00 

855   Rodzina 3 189 199,00 -19 437,00 3 169 762,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 590 187,00 -3 374,00 1 586 813,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 43 254,00 -3 374,00 39 880,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 962 712,00 -16 063,00 946 649,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 226 491,00 -16 063,00 210 428,00 

Razem 111 483 407,01 -9 837,00 111 473 570,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4415



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 177/2025 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 29 września 2025 roku 

Plan wydatków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 303 359,00 0,00 303 359,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 303 359,00 0,00 303 359,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 000,00 21 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 44 000,00 -6 000,00 38 000,00 

710   Działalność usługowa 2 484 861,00 0,00 2 484 861,00 
 71015  Nadzór budowlany 891 239,00 0,00 891 239,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 692,00 5 750,00 144 442,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 381 733,00 -24 045,00 357 688,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 145,00 -362,99 37 782,01 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 588,00 5 531,00 12 119,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 699,72 6 746,14 17 445,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 682,96 5 000,00 27 682,96 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 684,00 700,00 6 384,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 893,60 680,85 11 574,45 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 210 427,00 9 600,00 11 220 027,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 112 427,00 9 600,00 11 122 027,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 344 887,00 -56 726,00 288 161,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 523 115,00 -101 187,00 7 421 928,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 242 880,00 -86 872,00 156 008,00 
  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 601 842,00 -16 646,00 585 196,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 408 950,00 261 431,00 1 670 381,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 948,31 9 600,00 163 548,31 
  4260 Zakup energii 202 300,00 -40 275,37 162 024,63 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 35 000,00 599,00 35 599,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 39 000,00 71 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 300,00 609,00 10 909,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900,00 67,37 1 967,37 

801   Oświata i wychowanie 45 297 929,94 0,00 45 297 929,94 
 80115  Technika 19 589 742,00 -92 582,00 19 497 160,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 984 000,00 -70 000,00 1 914 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4415



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 262 000,00 -30 000,00 232 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 461 546,00 -14 905,00 446 641,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 500,00 2 218,00 13 718,00 
  4260 Zakup energii 240 000,00 20 000,00 260 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 70 000,00 117 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 511 469,00 25 000,00 536 469,00 
  4430 Różne opłaty i składki 73 000,00 -15 000,00 58 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 551 708,00 4 405,00 556 113,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 700,00 4 200,00 19 900,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 914 734,00 -60 000,00 8 854 734,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 673 611,00 -30 000,00 643 611,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 1 706 293,00 67 500,00 1 773 793,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 000,00 -115,00 187 885,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 000,00 115,00 27 115,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 7 500,00 13 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 40 000,00 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 20 000,00 71 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 9 031 053,00 0,00 9 031 053,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -2 265,00 735,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 969,00 19 000,00 448 969,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 121,00 35 121,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 666,00 -816,00 850,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -2 800,00 10 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 434,00 760,00 3 194,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 204 203,00 -19 000,00 2 185 203,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 3 115 725,00 23 500,00 3 139 225,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 7 500,00 12 500,00 
  4260 Zakup energii 75 000,00 7 000,00 82 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 55 000,00 59 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 20 000,00 60 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00 4 000,00 13 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 167 000,00 -70 000,00 2 097 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 278 162,00 1 582,00 1 279 744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4415



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 726,00 1 582,00 144 308,00 
852   Pomoc społeczna 15 208 898,14 0,00 15 208 898,14 

 85202  Domy pomocy społecznej 12 116 033,09 0,00 12 116 033,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 292 342,09 219,00 6 292 561,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 115 593,00 -127,00 1 115 466,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 887,00 241,00 100 128,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 598 154,00 -15 000,00 583 154,00 
  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 15 000,00 165 000,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 53 280,00 -333,00 52 947,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 705 186,00 0,00 4 705 186,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 790 196,00 0,00 3 790 196,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 643 064,00 -51 000,00 2 592 064,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 486 518,00 -8 634,00 477 884,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 260,00 -1 250,00 58 010,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 716,00 20 000,00 93 716,00 
  4270 Zakup usług remontowych 79 019,00 4 000,00 83 019,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 36 884,00 81 884,00 

855   Rodzina 7 640 777,00 -19 437,00 7 621 340,00 
 85508  Rodziny zastępcze 4 549 058,00 -3 374,00 4 545 684,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 281,00 -2 743,00 235 538,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 971,00 -564,00 204 407,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 372,00 -67,00 29 305,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 423 175,00 -16 063,00 2 407 112,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 533 829,00 -13 700,00 1 520 129,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 718,00 -2 318,00 253 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 773,00 -45,00 28 728,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 7 000,00 45 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 50 000,00 4 500,00 54 500,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 500,00 1 500,00 6 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -1 000,00 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -500,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 5 000,00 50 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 712,00 592,00 6 304,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 600,00 3 600,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 26,00 26,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 000,00 -17 218,00 3 782,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4415



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 131 553 030,18 -9 837,00 131 543 193,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4415



w tym: 

Plan wydatków bieżących w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 303 359,00 0,00 303 359,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 303 359,00 0,00 303 359,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 000,00 21 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 44 000,00 -6 000,00 38 000,00 

710   Działalność usługowa 2 279 861,00 0,00 2 279 861,00 
 71015  Nadzór budowlany 769 239,00 0,00 769 239,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 692,00 5 750,00 144 442,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 381 733,00 -24 045,00 357 688,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 145,00 -362,99 37 782,01 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 588,00 5 531,00 12 119,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 699,72 6 746,14 17 445,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 682,96 5 000,00 27 682,96 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 684,00 700,00 6 384,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 893,60 680,85 11 574,45 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 967 437,00 9 600,00 10 977 037,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 929 437,00 9 600,00 10 939 037,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 344 887,00 -56 726,00 288 161,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 523 115,00 -101 187,00 7 421 928,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 242 880,00 -86 872,00 156 008,00 
  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 601 842,00 -16 646,00 585 196,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 408 950,00 261 431,00 1 670 381,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 948,31 9 600,00 163 548,31 
  4260 Zakup energii 202 300,00 -40 275,37 162 024,63 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 35 000,00 599,00 35 599,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 39 000,00 71 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 300,00 609,00 10 909,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900,00 67,37 1 967,37 

801   Oświata i wychowanie 45 233 162,94 0,00 45 233 162,94 
 80115  Technika 19 589 742,00 -92 582,00 19 497 160,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 984 000,00 -70 000,00 1 914 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 262 000,00 -30 000,00 232 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 461 546,00 -14 905,00 446 641,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4415



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 500,00 2 218,00 13 718,00 
  4260 Zakup energii 240 000,00 20 000,00 260 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 70 000,00 117 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 511 469,00 25 000,00 536 469,00 
  4430 Różne opłaty i składki 73 000,00 -15 000,00 58 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 551 708,00 4 405,00 556 113,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 700,00 4 200,00 19 900,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 914 734,00 -60 000,00 8 854 734,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 673 611,00 -30 000,00 643 611,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 1 706 293,00 67 500,00 1 773 793,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 000,00 -115,00 187 885,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 000,00 115,00 27 115,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 7 500,00 13 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 40 000,00 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 20 000,00 71 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 9 031 053,00 0,00 9 031 053,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -2 265,00 735,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 969,00 19 000,00 448 969,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 121,00 35 121,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 666,00 -816,00 850,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -2 800,00 10 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 434,00 760,00 3 194,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 204 203,00 -19 000,00 2 185 203,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 3 115 725,00 23 500,00 3 139 225,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 7 500,00 12 500,00 
  4260 Zakup energii 75 000,00 7 000,00 82 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 55 000,00 59 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 20 000,00 60 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00 4 000,00 13 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 167 000,00 -70 000,00 2 097 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 278 162,00 1 582,00 1 279 744,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 726,00 1 582,00 144 308,00 
852   Pomoc społeczna 15 148 898,14 0,00 15 148 898,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4415



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85202  Domy pomocy społecznej 12 056 033,09 0,00 12 056 033,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 292 342,09 219,00 6 292 561,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 115 593,00 -127,00 1 115 466,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 887,00 241,00 100 128,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 598 154,00 -15 000,00 583 154,00 
  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 15 000,00 165 000,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 53 280,00 -333,00 52 947,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 705 186,00 0,00 4 705 186,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 790 196,00 0,00 3 790 196,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 643 064,00 -51 000,00 2 592 064,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 486 518,00 -8 634,00 477 884,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 260,00 -1 250,00 58 010,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 716,00 20 000,00 93 716,00 
  4270 Zakup usług remontowych 79 019,00 4 000,00 83 019,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 36 884,00 81 884,00 

855   Rodzina 7 640 777,00 -19 437,00 7 621 340,00 
 85508  Rodziny zastępcze 4 549 058,00 -3 374,00 4 545 684,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 281,00 -2 743,00 235 538,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 971,00 -564,00 204 407,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 372,00 -67,00 29 305,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 423 175,00 -16 063,00 2 407 112,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 533 829,00 -13 700,00 1 520 129,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 718,00 -2 318,00 253 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 773,00 -45,00 28 728,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 7 000,00 45 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 50 000,00 4 500,00 54 500,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 500,00 1 500,00 6 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -1 000,00 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -500,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 5 000,00 50 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 712,00 592,00 6 304,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 600,00 3 600,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 26,00 26,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 000,00 -17 218,00 3 782,00 

Razem 107 605 655,06 -9 837,00 107 595 818,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4415



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 177/2025 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 29 września 2025 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku  
 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 900 427,00 9 600,00 10 910 027,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 900 427,00 9 600,00 10 910 027,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 10 900 427,00 9 600,00 10 910 027,00 

Razem 14 931 711,28 9 600,00 14 941 311,28 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 146 177,00 0,00 1 146 177,00 
 71015  Nadzór budowlany 891 239,00 0,00 891 239,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 692,00 5 750,00 144 442,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 381 733,00 -24 045,00 357 688,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 145,00 -362,99 37 782,01 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 588,00 5 531,00 12 119,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 699,72 6 746,14 17 445,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 682,96 5 000,00 27 682,96 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 684,00 700,00 6 384,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 893,60 680,85 11 574,45 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 900 427,00 9 600,00 10 910 027,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 900 427,00 9 600,00 10 910 027,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 344 887,00 -56 726,00 288 161,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 523 115,00 -101 187,00 7 421 928,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 242 880,00 -86 872,00 156 008,00 
  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 601 842,00 -16 646,00 585 196,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 408 950,00 261 431,00 1 670 381,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 938,31 9 600,00 146 538,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4415



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4260 Zakup energii 202 300,00 -40 275,37 162 024,63 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 35 000,00 599,00 35 599,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 39 000,00 59 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 300,00 609,00 10 909,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900,00 67,37 1 967,37 

Razem 14 931 711,28 9 600,00 14 941 311,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4415



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 177/2025 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 29 września 2025 roku 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa w 2025 roku 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 351 303,00 0,00 351 303,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 351 303,00 0,00 351 303,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 351 303,00 0,00 351 303,00 

855   Rodzina 87 541,00 0,00 87 541,00 
 85508  Rodziny zastępcze 7 585,00 0,00 7 585,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 585,00 0,00 7 585,00 
 85595  Pozostała działalność 79 956,00 0,00 79 956,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 79 956,00 0,00 79 956,00 

Razem 438 844,00 0,00 438 844,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 351 303,00 0,00 351 303,00 
 80195  Pozostała działalność 351 303,00 0,00 351 303,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 214 498,14 0,00 214 498,14 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 31 890,40 0,00 31 890,40 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 480,00 0,00 28 480,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 562,45 0,00 21 562,45 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 201,01 0,00 4 201,01 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 7 235,00 0,00 7 235,00 
  6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 43 436,00 0,00 43 436,00 

855   Rodzina 87 541,00 0,00 87 541,00 
 85508  Rodziny zastępcze 7 585,00 0,00 7 585,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 7 585,00 0,00 7 585,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4415



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85595  Pozostała działalność 79 956,00 0,00 79 956,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 79 956,00 0,00 79 956,00 

Razem 438 844,00 0,00 438 844,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4415


	UCHWAŁA NR 177/2025 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (16) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-02T12:05:56+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




